
Obj ed ni\vka M23 / 75 - Měslská tási Prn ha lil ilJES 11.05 .2023 15:10:01 

I Ohjcd n:1vlrn č . : M23/75 Vystavena dne : 11.05.2023 

Dodavatel Odhěratel 
-

Název APOKU: M, s. r.o. Název 
-

Mčstskn část Pralrn I O 

Adresa U Parkánu J0/4 Adresa Vršovická 1429/68 

18200 Pn1ha 100 DO Praha IO 

l('O 25056506 IČ 00063941 

L>IČ CZ25056506 D I Č CZ0006394 l 

v zastoupení : PRAIIA IO - Majetková, a.s 

se sídlem: Vršovická 1429/68, I O I 00 Praha 

I Č: 27205703 

DIČ : CZ27205703 

Hrazeno z ú čtu : 90018-2000733369/0800 

havá rie 
-- - -

Místo p ln ě n í Druh Text Termín Kč 

rea lizace 

do 

l Holondská 669/ 1 43 .91.19 Oslalni Objedn;\vÁrne II Vás oprnvu slfechy na kinč Vzkl. 30.09.2023 197 147,70 

pokrývntské práce HolandskA 11I. 

Celkové náklady (bez DPH): 197 147,70 

Zdanitelné p l nění podléhá režimu pi'cncscní dniH1vé povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona čís l o 235/2004 Sb. , o dani z píidané 

hodnoty, v platném zně n í , kód klasiliknce produkce 43.91.19-Ostatní pok 1 ývačské práce. 

Na zák l adč paragrafu 92 a) odsl. 2 toholo d1kona je v pÍ'Ípndč přenese n í dai1ové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 

plátce, pro kterého je p ln ění uskutečněno . 

Vystavil: 

Email 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uvci'ejnč n i této objednávky v regístrn smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účin n ost i někter ýc h smluv, uveřejňování tčch t o smluv a registru smluv, zaj istí odbč rate l , tj. Městská část Praha I O. 

Akceptuj i 11110 nabídku včetně termínu reali

r --. 
 . c. 
a 

Razítko a podpis dodavatele: 
U Pa 0 Prahél 6 

IČO : 25056506 

Tel. : 2 ~ioWe~?:~ 

Up oz o r n ě n í pro dodavatele: 

Kopii objednávky při l ožte k faktuře . Je-li fakturováno na zókladč smlouvy, uvecl'te její číslo . fakt11ra musí k ro mč obvyklých 

náležitostí, jako jsou IČO, DlČ , bankovní spojeni, datum zdanitelného p l nčni II datum splntnosti, dále obsa lwvat: 

Popis prací nebo rozsnh provedeného díla s pí·esným rozpisem nák ladit nu materiál, specilikaci použitých materiálů, včetně í1 dajl1 

o dodaném množství, druh u ajednutkové ce n ě, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých 

d11 1 hů prací, počt1.1 odprncovanýcl1 hodin a podobně, přesn ě specifikované rníklady za dopravu, tzn . Cena dopravy - sazby za km, 

počet km a popis odkud kam byla doprava provedena. 

V případě, že Vaše faktury nebudou mlt veškeré ná ležitosti dané zákonem o účetnictví č . 563/199 1 Sb. a zákonem č . 235/2004 Sb. 

o duni z pi-idané hodnoty, v platném zn ě ní, nebo hudou některé z výše uvedených údajů ehybčt, případ n č budou uvedeny nes p rávnč, 

nemohou být proplaceny a budou m1vníceny pro dopln č ni. Termín splatností faktu1y si vyhrazujeme JO dní od jejího d o ručení. 

POZOR - při opravách v bytech platí pro 111í_jcmní hyty ustanoveni§ 2257 odst. 2 NOZ a naříze n í vl:\1ly č. 308/20 16 Sb. 

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vrn ik11011 rím, že bys te Vám zadané pníce neprovedli v pofadova11é111 terminu a za 

dodržování vyhlášek a pf'edpisti ílOZP a PO. Začn tck a konec práce hlaste za úč e lem kontroly. 

-1 -



Objcdni1vk11 M2J 175 - ;\,lcslsk,i éúsl l' rn hn 10 iO ES I 1.05.2023 15:10:01 

Pokucf zholovitel zj is tí , že ce,rn cfocfávky bude vyšš í než cena uvedená na objecfnávee, musí o této skute č no s li informovat objednatele 

a ten musí tuto vyšší cenu pí s e mn ě ocfsouhlasil. Pníce dle této objednávky jsou provedeny řá dn ě, pokud jej ich pro vedeni odpovídá 

podmínkám slnnoveným touto objednávkou, dohodou smlu vních strnu éi p ř í s lu š n ý mi právn ími , technickými, hygienickými a jinými 

před p i s y . 

Mgr. Petr

generální ředitel enstva 

ková, a.s. PR á, u.s. 

/ ,1<•t sorivl'p Mč PRAHA 10 

,- , . . -'n. PRAHA 10-
1, , :> OV1C/\;, 1

429168 
p Majetková a.s. 

C "· , raha 10, 101 38 
ic. czooo63941 -e. 

- 2 -


